(CZ), frazione Martelletto, via Guglielmo Pepe 14 (ex via Monaci), nel NCEU foglio 13 part.lla 659 sub 1, via
Monaci snc, piano T - 1 - 2, cat. A/2, classe U, consistenza 7 vani, superficie 165 mq., escluse aree scoperte di
145 mq.”. 

PREZZO BASE: € 79.200,00 (settantanovemiladuecento/00)
OFFERTA MINIMA (pari al 75% del prezzo base): € 59.400,00 (scinquantanovemilaquattrocento/00)
RILANCIO MINIMO IN GARA: € 1.500,00 (millecinquecento/00)

Termine presentazione offerte: entro le ore 12:00 del giorno antecedente la vendita. L’offerta è inefficace se
perviene oltre tale termine.  Qualora la data per la presentazione delle offerte cada in un giorno festivo o di
sabato, le offerte dovranno essere depositate entro le ore 12,00 del giorno immediatamente precedente.